
Uchwała Nr   420 /2016 

Zarządu Powiatu w Częstochowie 

z dnia    5    października  2016 roku 

 

w sprawie zmiany planów finansowych jednostek organizacyjnych Powiatu Częstochowskiego 

na 2016 rok. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2016 r., poz. 814 ) oraz art. 39 ust.1 , art. 247 ust. 1 i 2, art. 249 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z późn. zm.), uchwala się co 

następuje: 

§ 1 

Dokonuje się zmian w planach finansowych jednostek organizacyjnych Powiatu, zgodnie z 

załącznikiem nr 1 i 2 do uchwały. 

§ 2 

Zmiany w planach finansowych wprowadza się:  

- zgodnie z decyzją Wojewody Śląskiego Nr FBI.3111.256.2.2016 z dn. 22 września 2016 roku     

zmniejszającą plan dotacji celowej przeznaczonej na bieżącą działalność domów pomocy społecznej  

                                                                                                                                                       - 913 zł 

- w celu pokrycia środkami z rezerwy ogólnej planu wydatków przeznaczonych na:                 57 968 zł 

a) zwrot dotacji do budżetu państwa kosztów postępowania o dokumentację do zasiedzenia 

nieruchomości                                                                                                                               1 968 zł 

b) budowę drogi dojazdowej oraz miejsc parkingowych w Centrum Administracyjnym Obsługi 

Placówek Opiekuńczo – Wychowawczych w Chorzenicach                                                       56 000 zł 

- w celu uzupełnienia planu wydatków przeznaczonych na naprawę kosiarki w Centrum 

Administracyjnym Obsługi Placówek Opiekuńczo – Wychowawczych w Chorzenicach 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu.  

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Zarząd Powiatu:                                                                             Podpisy: 

 

1) Kwapisz Andrzej              Starosta – Przewodniczący Zarządu      …................................ 

 

2) Kasiura Henryk                Wicestarosta                                         ..................................... 

 

3) Dyner Grzegorz     Członek Zarządu                                  ..................................... 

 

4) Miarzyński Jan                 Członek Zarządu                                  ..................................... 

 

5) Smela Krzysztof               Członek Zarządu                                   ………………………… 


